
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
ACCORD CADRE DE TRAVAUX 

 

 

 

 

Nom et adresse de l’acheteur 
MAIRIE DE LA VOULTE SUR RHONE 
09 RUE RAMPON 
07 800 LA VOULTE SUR RHONE 
 

Objet du marché 
Accord cadre de maintenance préventive, corrective et curative pour la vidéoprotection 

urbaine de la commune de la Voulte-sur-Rhône 
Forme du marché 
Ordinaire MAPA  
Marché alloti : non 
 

Durée initiale du marché : 12 mois (reconductible 3 fois 12 mois) 
 

Nom et adresse de l’opérateur économique auquel l’accord cadre a été attribué :  
 

SPIE CITY NETWORKS 
89 Route de Châteauneuf  
26 201 Montelimar Cedex 

Tel : 04.75.00.89.10 
 

 

Date de notification des lots du marché le :  19/01/2024 
 
Date de publication du présent avis le :  19/01/2024 
 
 
 


